
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAT DE JAPARATUBA

DECRETO NS 4632
DE 01 DE JANEIRO DE2O24

NOMEIA SERVIDOR

CUMUTATIVAMENTE

COORDENADOR

FUNDAMENTAL II,
PROVTDÊNCIAS.

PARA EXERCER

O CARGO DE

DO ENSINO

E DÁ OUTRAS

A PREFEITA MUNICIPAI DE JAPARATUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 04 de Abril de 1990 resolve então,

RESOLVE:

AÊ. le - Nomear o Senhor FLAVIO DOS SANTOS, RG. ne 716152 SSP/SE, inscrito no
CPF sob o ne 5t4.4U.875-34, pertencente ao quadro de funcionários efetivos, para

exercer cumulativamente o Cargo em comissão de COORDENADOR DO PROJEA E TAG,
junto a Secretaria Municipal de Educação, neste Município.

Art.2s - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3s - Revogam-se as disposições em contrário

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Japaratuba/SE, 01 de janeiro de 2024.

Lara Adrtono Velga Borreto
Prefeita Municipal

Praça Pe. Caio Tavares, 86 - Centro CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.3214 - Japaratuba/SE
www.ja paratuba.se.gov. br


